



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk

www.rsm.dk

Vizion VVS ApS

Sydmarken 32 K, 2860 Søborg

CVR-nr. 33 05 39 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2021.

René Druschke Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vizion VVS ApS Sydmarken 32 K 2860 Søborg
	CVR-nr.: 33 05 39 67
	Stiftet: 30. juni 2010
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	René Druschke Larsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har lighed med tidligere år været at drive VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 383.367 kr. mod 425.239 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161.661 kr. mod 27.526 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	383.367	425.239
1 Personaleomkostninger	-535.845	-380.143
Driftsresultat	-152.478	45.096
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-9.183	-7.696
Resultat før skat	-161.661	37.404
Skat af årets resultat	0	-9.878
Årets resultat	-161.661	27.526
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	27.526
Disponeret fra overført resultat	-161.661	0
Disponeret i alt	-161.661	27.526

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	14.306	14.306
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.306	14.306
Anlægsaktiver i alt	14.306	14.306
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	208.700	160.000
Varebeholdninger i alt	208.700	160.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.189	255.674
Igangværende arbejder for fremmed regning	37.370	52.560
Andre tilgodehavender	0	13.065
Periodeafgrænsningsposter	27.789	34.272
Tilgodehavender i alt	315.348	355.571
Likvide beholdninger	0	66.589
Omsætningsaktiver i alt	524.048	582.160
Aktiver i alt	538.354	596.466

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	194.614	356.276
Egenkapital i alt	274.614	436.276
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.133	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	23.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.226	47.678
Selskabsskat	0	25.916
Anden gæld	194.381	63.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	263.740	160.190
 Gældsforpligtelser i alt	263.740	160.190
 Passiver i alt	538.354	596.466

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	509.371	-180.621	408.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	27.526	27.526
Overført til overført resultat	0	-509.371	509.371	0
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	356.276	436.276
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-161.662	-161.662
	80.000	0	194.614	274.614

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	529.517	491.286
Pensioner	0	-117.658
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.328</u>	<u>6.515</u>
	<u>535.845</u>	<u>380.143</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 2-3 måneder og en samlet restleasingydelse på 13 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig huslejeforpligtelse på 70 t.kr. og en løbetid på 3 måneder samt en samlet forpligtelse på 13 t.kr.